
Pemberitahuan
PerincianSebutharga

TarikhPengiklanan 13/03/2014
TarikhTutup 20/03/2014 12:00 PM
JangkamasaSahlakuSebutharga
(Hari) 90

Kementerian KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI
Jabatan KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI
PTJ BAH KHIDMAT PENGURUSAN
No. Sebutharga X0171601011140004

TajukSebutharga

SEBUT HARGA UNTUK PERKHIDMATAN PENYEWAAN
KOMPUTER PERIBADI, KOMPUTER RIBA DAN
PENCETAK UNTUK JABATAN PERKHIDMATAN
VETERINAR

Perihal

SEBUT HARGA UNTUK PERKHIDMATAN PENYEWAAN
KOMPUTER PERIBADI, KOMPUTER RIBA DAN
PENCETAK UNTUK JABATAN PERKHIDMATAN
VETERINAR

KodBidang 210109
Status Pembekal Kesemua

PilihanNegeri

JOHOR, KEDAH, KELANTAN, MELAKA, NEGERI
SEMBILAN, PAHANG, PULAU PINANG, PERAK, PERLIS,
SELANGOR, TERENGGANU, SABAH, SARAWAK,
WILAYAH PERSEKUTUAN (K.L), WILAYAH
PERSEKUTUAN (LABUAN), PUTRAJAYA, LUAR NEGERI

DokumenSebutharga Yang
Ada/BolehDiperoleh

Bolehdidapatisecaraatastalian di www.eperolehan.com
(UntukPembekal yang
berdaftardantelahdiperbolehkanpenggunaansistemePsahaja)

PegawaiUntukDihubungi No.
TelefonPegawai

No. Fax
Pegawai Email Pegawai

BANTUAN ePEROLEHAN 0379857777 0379857800 bantuan@eperolehan.gov.my
PN. NORHASNIAH BINTI AB
AZIZ (ASPEK TEKNIKAL) 0388702218 0388884457 norhasniah@dvs.gov.my

PN. SITI MAZUIN BT MOHD
SUKI (ASPEK TEKNIKAL) 0388702265 0388884457 sitimazuin@dvs.gov.my

Taklimat

PegawaiPenyelaras Tarikh Masa Lokasi



TiadaTarikhTaklimatdimasukkan

LawatanTapak

PegawaiPenyelaras Tarikh Masa Lokasi
TiadaTarikhLawatanTapakdimasukkan


